SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1765/2016

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 23 do Regimento Geral da Universidade, combinado com a Portaria nº
221/2013 de 07/01/2013, da Magnífica Reitora desta IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros para compor a Comissão
Assessora de Avaliação  para proceder a análise de mérito e de
relevância acadêmica das propostas de monitoria, Edital Conjunto
PROGRAD/PRAE Nº 02/2016 – PDE/Monitoria, conforme segue:

Prof.ª Doutora CARLA SILVA DA SILVA - EE

Prof.ª Doutora DANUBIA BUENO ESPINDOLA - C3

Prof.ª Doutora DEBORA GOMES MACHADO - ICEAC

Prof.ª Doutora DIONE IARA SILVEIRA KITZMANN - IO

Prof. Doutor LUIZ FERNANDO MACKEDANS - IMEF

Prof.ª Doutora NALU PEREIRA DA COSTA KERBER - EBSERH

Prof. Doutor OBIRAJARA RODRIGUES - FAMED

Prof. Doutor RENATO DUTRA PEREIRA FILHO - EQA

Prof.ª Doutora RITA DE CASSIA GRECCO DOS SANTOS - IE

Prof. Doutor RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA - ICHI
Prof.ª Doutora SHEILA STOLZ SILVEIRA - FADIR

Prof.ª Doutora SONIA MARISA HEFLER - ICB

Prof.ª Doutora SUSIE ENKE ILHA - ILA

Art. 2º – A presente Comissão irá atuar no período de 12
até 22 de agosto de 2016.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Graduação
Em 12 de agosto de 2016

DENISE MARIA VARELLA MARTINEZ

Pró-Reitora de Graduação